
12 WWW.HOBERO.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou  
 8.45 Ulice (3463) 
  Původní český seriál (2018)
 9.45 Utajený šéf 
 11.00 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí  
  Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a  
  VIP hosty
 12.00 Polední Televizní noviny  
  Sportovní noviny, Počasí
 12.35 Krok za krokem VII (4)  
  Sedmá řada amerického seriálu (1997)
 13.00 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Zůstaň se mnou
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010)
 14.05 Odložené případy IV (19) 
  Pedofi l
  Americký kriminální seriál (2006)
 15.00 Odložené případy IV (20) 
  Postav se a zakřič
  Americký kriminální seriál (2006)
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (9)  
  Cizí nepřítel (2. část)
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi   
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3464) 
  Původní český seriál (2018)
 19.30 Televizní noviny  
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Už žádný války
  Bobo Švarc chce udat bratra policii. 
  Bibi odchází z Kamenice a Inna chystá 
  s Markem rodinu. Nové příběhy   
  oblíbeného českého seriálu (2018)
 21.40 Prásk 
  Vstupte s námi do života hvězd.   
  Moderuje G. Partyšová
 22.15 Desperado  
  Antonio Banderas mstí smrt své snoubenky, 
  má kytaru plnou pistolí a zamiloval se 
  do krásné Salmy Hayek, která je 
  schopna vést knihkupectví i zašívat 
  jeho rány bez umrtvení... 
  Americký western (1995)
 0.25 Odložené případy IV (19) 
  Americký kriminální seriál (2006)
 1.15 Odložené případy IV (20) 
  Americký kriminální seriál (2006)
 2.00 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (9)  
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 2.45 Krok za krokem VII (3)  
  Sedmá řada amerického seriálu (1997)
 3.25 Co na to Češi  
 4.00 Ordinace v růžové zahradě 2

22.15
Desperado

western


